様式第 1 号（第 2 条関係）

都市公園使用許可申請書

年  月  日

美 浜 町 長 様

申請者 住 所

氏 名               ㊞

下記のとおり公園の使用許可を申請します。

記

公 園 の 名 称
美浜町運動公園（もしくは）美浜町総合公園

使 用 の 目 的
(例)キッチンカーの出店、テントによる飲食物の販売

使 用 の 期 間
令和〇年〇〇月〇〇日から

年  月  日まで
〇日間

使 用 面 積 等 1 台（もしくは）〇〇㎡

使 用 の 場 所
(例)センター広場、交流広場

復 旧 の 方 法
使用場所及びその周辺の清掃、使用場所の原状回復

第      号

年  月  日

上記の申請は、次の条件をつけて許可します。

美浜町長  八 谷 充 則

条 件

使

用

料

 日

円